



** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ **

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ

1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ

ชื่อโครงการ/กิจกรรม : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์และดูแลรักษาสภาพคลองเปรมประชากรและคลองลาดพร้าวในพื้นที่เขตดอนเมือง

รหัสโครงการ... : 50250000-3637

ปีงบประมาณ พ.ศ. : 2566

เริ่มต้นโครงการ : 2023-10-01 00:00:00

งบประมาณที่ได้รับ : 0 บาท

สิ้นสุดโครงการ : 2024-09-30 00:00:00

งบประมาณที่ใช้ไป : 0 บาท

1.2 หน่วยงานที่รับผิดชอบ

หน่วยงานที่รับผิดชอบ. : สำนักงานเขตดอนเมือง / ฝ่ายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ / ฝ่ายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ

ชื่อผู้รับผิดชอบ... : ฝ่ายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ ผู้ประสานงาน สยป : นายธนเทพ ประสานทอง (โทร.1519)

1.3 หลักการและเหตุผล

ปัจจุบันคลองเปรมประชากรและคลองลาดพร้าวในพื้นที่เขตดอนเมืองเกิดปัญหาคุณภาพน้ำในคลองเปรมประชากรและคลองลาดพร้าวมีคุณภาพต่ำเนื่องจากเป็นพื้นที่รองรับน้ำเสียและของเสียจากแหล่งกำเนิดต่างๆ อาทิ บ้านเรือนประชาชน ชุมชน สถานประกอบการ ที่ทิ้งลงคลองโดยไม่ได้รับการบำบัด รวมถึงมีการลักลอบทิ้งขยะลงในคลองส่งผลทำให้ขยะจำนวนมากไหลมารวมกันบริเวณสถานีสูบน้ำซึ่งเป็นสาเหตุสำคัญทำให้การระบายน้ำไม่มีประสิทธิภาพเป็นผลทำให้เกิดน้ำท่วมในพื้นที่ ก่อให้เกิดความเสียหายแก่บ้านเรือนและผู้พักอาศัยอยู่บริเวณริมคลองและพื้นที่ใกล้เคียง อีกทั้งยังทำให้สูญเสียทัศนียภาพริมคลองส่งผลกระทบต่อสิ่งมีชีวิตในธรรมชาติของชุมชนดั้งเดิม

- สำนักงานเขตดอนเมือง ได้ตระหนักถึงผลกระทบจากปัญหาดังกล่าวจึงได้ดำเนินการแก้ไขปัญหาดังกล่าวอย่างต่อเนื่อง โดยดำเนินการพัฒนาพื้นที่โดยการปรับปรุงภูมิทัศน์ตลอดแนวคลองเปรมประชากรและคลองลาดพร้าวพื้นที่เขตดอนเมือง และสร้างจุดชมวิว จุด Check in ในบริเวณที่ว่างริมคลอง พร้อมทั้งรณรงค์ให้ประชาชนมีส่วนร่วมในการดูแลรักษาสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยริมคลอง ให้ความรู้แก่ประชาชนเรื่องการคัดแยกขยะ

ประสานขอความร่วมมือจากทุกภาคส่วนทั้งภาครัฐ ภาคเอกชน ให้มีส่วนร่วมในการพัฒนาและอนุรักษ์สภาพแวดล้อมคลองเปรมประชากรและคลองลาดพร้าว ทั้งนี้เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปอย่างต่อเนื่อง

สำนักงานเขตดอนเมืองจึงได้จัดทำโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์และดูแลรักษาสภาพคลองเปรมประชากรและคลองลาดพร้าวในพื้นที่เขตดอนเมือง

1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ

- please select -

1.5 เป้าหมายของโครงการ..

- please select -

1.6 สนับสนุนแผนพัฒนา กทม. ระยะ 20 ปี (ยุทธศาสตร์-ประเด็นยุทธศาสตร์-กลยุทธ์ตามแผนฯ /ตัวชี้วัด)

ประเด็นยุทธศาสตร์ : ยุทธศาสตร์ที่ ๔ ?การเชื่อมโยงเมืองที่มีความคล่องตัวและระบบบริการสาธารณะแบบบูรณาการ

ประเด็นยุทธศาสตร์ย่อย : ๔.๓ กรุงเทพมหานครเป็นเมืองที่มีรูปแบบการจัดการภูมิทัศน์เมืองอย่างยั่งยืน

เป้าหมายที่ : **** การปฏิบัติงานประจำของหน่วยงาน ****

ตัวชี้วัด... : มิติที่1 ระดับความสำเร็จของคลองในพื้นที่กรุงเทพมหานครได้รับการปรับปรุงภูมิทัศน์ให้สอดคล้องกับเอกลักษณ์ของพื้นที่

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 17/01/2566 : เติรียมการจัดทำแผนฯ

:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท

: เป็นไปตามแผน

: เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 29/03/2566 : -

- กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 3 ครั้ง

- กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชนและประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 3 ครั้ง

- พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร

- ดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์จัดเก็บวัสดุ ปรับพื้นที่บริเวณเชิงสะพานข้ามคลองเปรมประชากร ข้างแพตพทหารอากาศ และดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์ เก็บวัสดุ รื้อถอน ปรับปรุงพื้นที่บริเวณจุดเข้คอนและบริเวณโดยรอบบริเวณหน้าบ้านมั่นคง

:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 43.00 % งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท

: เป็นไปตามแผน

: เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: - กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 3 ครั้ง

- กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชนและประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 3 ครั้ง

- พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร

- ดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์จัดเก็บวัสดุ ปรับพื้นที่บริเวณเชิงสะพานข้ามคลองเปรมประชากร ข้างแพตพทหารอากาศ และดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์ เก็บวัสดุ รื้อถอน ปรับปรุงพื้นที่บริเวณจุดเข้คอนและบริเวณโดยรอบบริเวณหน้าบ้านมั่นคง

:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 % งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท

: เป็นไปตามแผน

: เป็นไปตามเป้าหมาย



รายงานครั้งที่4



** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ **

รายงานครั้งที่5	:: 24/05/2566 : - กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง - กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชนและประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง - พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร ดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณเชิงสะพานข้ามคลองเปรมประชากรข้างแพลตฟอร์มอาคาร และดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์ จัดเก็บวัสดุ บริเวณจุด check in บริเวณหน้าบ้านมั่งคง :: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท : เป็นไปตามแผน : เป็นไปตามเป้าหมาย		
	:: 26/06/2566 : - กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง - กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชน และประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง - พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร ดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณเชิงสะพานข้ามคลองเปรมประชากรด้านข้างแพลตฟอร์มอาคาร และดำเนินการจัดเก็บวัสดุ ปรับปรุงพื้นที่บริเวณจุด checkin บริเวณหน้าบ้านมั่งคง :: ความก้าวหน้าของงานฯ = 70.00 % งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 0 บาท : เป็นไปตามแผน : เป็นไปตามเป้าหมาย		
รายงานครั้งที่6	:: 26/07/2566 : - กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง - กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชน และประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 2 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง - พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร ดำเนินการจัดเก็บมูลฝอยและกิ่งไม้แห้งบริเวณชุมชนวัดดอนเมืองด้านเหนือ และดำเนินการพัฒนาพื้นที่บริเวณจุด Checkin บริเวณหน้าบ้านมั่งคง :: ความก้าวหน้าของงานฯ = 80.00 % งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 0 บาท : เป็นไปตามแผน : เป็นไปตามเป้าหมาย		
	:: 28/08/2566 : - กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 2 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง - กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชน และประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 1 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 1 ครั้ง - พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร ดำเนินการจัดเก็บมูลฝอยและกิ่งไม้แห้ง บริเวณชุมชนพรหมสัมฤทธิ์ และดำเนินการพัฒนาพื้นที่บริเวณจุด checkin บริเวณหน้ามัสยิดในชุมชนร่วมมิตรแรงศรัทธา :: ความก้าวหน้าของงานฯ = 90.00 % งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 0 บาท : เป็นไปตามแผน : เป็นไปตามเป้าหมาย		
รายงานครั้งที่8	:: 25/09/2566 : กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 1 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชน และประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 1 ครั้งและชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 1 ครั้ง พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร ดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์ จัดเก็บวัสดุ พัฒนาพื้นที่บริเวณจุด Check-in บริเวณศาลเจ้าแม่สมจิตต์และพัฒนาพื้นที่บริเวณจุด Check-in บริเวณคลองลาดพร้าวดำเนินการบริเวณหน้ามัสยิดชุมชนร่วมมิตรแรงศรัทธา :: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 0 บาท : เป็นไปตามแผน : เป็นไปตามเป้าหมาย		

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ

1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ

ชื่อโครงการ/กิจกรรม : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์และดูแลรักษาสภาพคลองเปรมประชากรและคลองลาดพร้าวในพื้นที่เขตดอนเมือง

รหัสโครงการ... : 50250000-3637

ปีงบประมาณ พ.ศ. : 2566

เริ่มต้นโครงการ : 2023-10-01 00:00:00

งบประมาณที่ได้รับ : 0 บาท

สิ้นสุดโครงการ : 2024-09-30 00:00:00

งบประมาณที่ใช้ไป : 0 บาท

1.2 หน่วยงานที่รับผิดชอบ

หน่วยงานที่รับผิดชอบ : สำนักงานเขตดอนเมือง / ฝ่ายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ / ฝ่ายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ

ชื่อผู้รับผิดชอบ... : ฝ่ายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ

ผู้ประสานงาน สยป : นายธนเทพ ประสานทอง (โทร.1519)

1.3 หลักการและเหตุผล

ปัจจุบันคลองเปรมประชากรและคลองลาดพร้าวในพื้นที่เขตดอนเมืองเกิดปัญหาคุณภาพน้ำในคลองเปรมประชากรและคลองลาดพร้าวมีคุณภาพต่ำเนื่องจากเป็นที่รองรับน้ำเสียและของเสียจากแหล่งกำเนิดต่างๆ อาทิ บ้านเรือนประชาชน ชุมชน สถานประกอบการ ที่ทิ้งลงคลองโดยไม่ได้รับการบำบัด รวมถึงมีการลักลอบทิ้งขยะลงในคลองส่งผลทำให้ขยะจำนวนมากไหลมารวมกันบริเวณสถานีสูบน้ำซึ่งเป็นสาเหตุสำคัญทำให้การระบายน้ำไม่มีประสิทธิภาพเป็นผลทำให้เกิดน้ำท่วมในพื้นที่ ก่อให้เกิดความเสียหายแก่บ้านเรือนและผู้ที่อาศัยอยู่บริเวณริมคลองและพื้นที่ใกล้เคียง

อีกทั้งยังทำให้สูญเสียทัศนียภาพริมคลองส่งผลกระทบต่อสิ่งทีแสดงถึงวิถีชีวิตของชุมชนดั้งเดิม

- สำนักงานเขตดอนเมือง ได้ตระหนักถึงผลกระทบจากปัญหาดังกล่าวจึงได้ดำเนินการแก้ไขปัญหาย่างต่อเนื่อง โดยดำเนินการพัฒนาพื้นที่โดยการปรับปรุงภูมิทัศน์ตลอดแนวคลองเปรมประชากรและคลองลาดพร้าวพื้นที่เขตดอนเมือง และสร้างจุดชมวิว จุด Check in ในบริเวณที่ว่างริมคลอง พร้อมทั้งรณรงค์ให้ประชาชนมีส่วนร่วมในการดูแลรักษาสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยริมคลอง ให้ความรู้แก่ประชาชนเรื่องการคัดแยกขยะ

ประสานขอความร่วมมือจากทุกภาคส่วนทั้งภาครัฐ ภาคเอกชน

ให้มีส่วนร่วมในการพัฒนาและอนุรักษ์สภาพแวดล้อมคลองเปรมประชากรและคลองลาดพร้าว ทั้งนี้เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปอย่างต่อเนื่อง

สำนักงานเขตดอนเมืองจึงได้จัดทำโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์และดูแลรักษาสภาพคลองเปรมประชากรและคลองลาดพร้าวในพื้นที่เขตดอนเมือง

1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ

- please select -

1.5 เป้าหมายของโครงการ..

- please select -

1.6 สนับสนุนแผนพัฒนา กทม. ระยะ 20 ปี (ยุทธศาสตร์-ประเด็นยุทธศาสตร์-กลยุทธ์ตามแผนฯ /ตัวชี้วัด)

ประเด็นยุทธศาสตร์ : ยุทธศาสตร์ที่ ๔ ?การเชื่อมโยงเมืองที่มีความคล่องตัวและระบบบริการสาธารณะแบบบูรณาการ

ประเด็นยุทธศา ย่อย : ๔.๓ กรุงเทพมหานครเป็นเมืองที่มีรูปแบบการจัดการภูมิทัศน์เมืองอย่างยั่งยืน

เป้าหมายที่ : **** การปฏิบัติงานประจำของหน่วยงาน ****

ตัวชี้วัด... : มิติที่1 ระดับความสำเร็จของคลองในพื้นที่กรุงเทพมหานครได้รับการปรับปรุงภูมิทัศน์ให้สอดคล้องกับเอกลักษณ์ของพื้นที่

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1	:: 17/01/2566 : เติริยมการจัดทำแผนฯ		
	:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท	: เป็นไปตามแผน	: เป็นไปตามเป้าหมาย
รายงานครั้งที่2	:: 29/03/2566 : -		
	กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 3 ครั้ง		
	- กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชนและประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 3 ครั้ง		
	- พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร		
	- ดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์จัดเก็บวัสดุ ปรับพื้นที่บริเวณเชิงสะพานข้ามคลองเปรมประชากร ข้างแพตพทหารอากาศ และดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์ เก็บวัสดุ รื้อถอน ปรับปรุงพื้นที่บริเวณจุดเช็คคอินและบริเวณโดยรอบบริเวณหน้าบ้านมั่นคง		
	:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 43.00 : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท	: เป็นไปตามแผน	: เป็นไปตามเป้าหมาย
รายงานครั้งที่3	:: - กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 3 ครั้ง		
	- กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชนและประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 3 ครั้ง		
	- พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร		
	- ดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์จัดเก็บวัสดุ ปรับพื้นที่บริเวณเชิงสะพานข้ามคลองเปรมประชากร ข้างแพตพทหารอากาศ และดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์ เก็บวัสดุ รื้อถอน ปรับปรุงพื้นที่บริเวณจุดเช็คคอินและบริเวณโดยรอบบริเวณหน้าบ้านมั่นคง		
	:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท	: เป็นไปตามแผน	: เป็นไปตามเป้าหมาย
รายงานครั้งที่4	:: 24/05/2566 : -		
	กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง		
	- กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชนและประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง		
	- พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร ดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์		
	บริเวณเชิงสะพานข้ามคลองเปรมประชากรข้างแพตพทหารอากาศ และดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์ จัดเก็บวัสดุ บริเวณจุด check in บริเวณหน้าบ้านมั่นคง		
	:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท	: เป็นไปตามแผน	: เป็นไปตามเป้าหมาย
รายงานครั้งที่5	:: 26/06/2566 : -		



**** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ****

รายงานครั้งที่6	กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง - กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชน และประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง - พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร ดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณเชิงสะพานข้ามคลองเปรมประชากรด้านข้างแพลตฟอร์มอาคาร และดำเนินการจัดเก็บวัสดุ ปรับปรุงพื้นที่บริเวณจุด checkin บริเวณหน้าบ้านมั่งคง :: ความก้าวหน้าของงานฯ = 70.00 : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 0 บาท : เป็นไปตามแผน : เป็นไปตามเป้าหมาย :: 26/07/2566 :- กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 3 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง - กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชน และประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 2 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง - พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร ดำเนินการจัดเก็บมูลฝอยและกิ่งไม้แห้งบริเวณชุมชนวัดดอนเมืองด้านเหนือ และดำเนินการพัฒนาพื้นที่บริเวณจุด Checkin บริเวณหน้าบ้านมั่งคง :: ความก้าวหน้าของงานฯ = 80.00 : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 0 บาท : เป็นไปตามแผน : เป็นไปตามเป้าหมาย :: 28/08/2566 :- กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 2 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง - กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชน และประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 1 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 1 ครั้ง - พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร ดำเนินการจัดเก็บมูลฝอยและกิ่งไม้แห้ง บริเวณชุมชนพรหมสัมฤทธิ์ และดำเนินการพัฒนาพื้นที่บริเวณจุด checkin บริเวณหน้ามัสยิดในชุมชนร่วมมิตรแรงศรัทธา :: ความก้าวหน้าของงานฯ = 90.00 : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 0 บาท : เป็นไปตามแผน : เป็นไปตามเป้าหมาย :: 25/09/2566 :- กิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้แก่ประชาชนและสร้างการมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมแก่ชุมชนริมคลองเปรมประชากร จำนวน 1 ครั้ง และชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 2 ครั้ง กิจกรรมส่งเสริมการมีส่วนร่วมของภาครัฐ ภาคเอกชน และประชาชนในการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองเปรมประชากร จำนวน 1 ครั้งและชุมชนริมคลองลาดพร้าว จำนวน 1 ครั้ง พัฒนาพื้นที่ว่างริมคลองเปรมประชากร ดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์ จัดเก็บวัสดุ พัฒนาพื้นที่บริเวณจุด Check-in บริเวณศาลเจ้าแม่สมจิตต์และพัฒนาพื้นที่บริเวณจุด Check-in บริเวณคลองลาดพร้าวดำเนินการบริเวณหน้ามัสยิดชุมชนร่วมมิตรแรงศรัทธา :: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 0 บาท : เป็นไปตามแผน : เป็นไปตามเป้าหมาย
-----------------	--

ขอรับรองว่า ข้อมูลที่ปรากฏในเอกสารฉบับนี้ หน่วยงานได้จัดพิมพ์จากระบบงานจริง เพื่อเป็นหลักฐานไว้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....(ผู้รับผิดชอบโครงการ)
ตำแหน่ง